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Descripción cuenta contable Noviembre % Diciembre % Variaciones %

Pasivo 

PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

A CORTO PLAZO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

PROVEEDORES 8,677,430.20 8.277 9.016 727,179.009,404,609.20 -136.099

ACREEDORES DIV 7,702,770.46 7.347 7.385 0.007,702,770.46 0.000

ACREEDORES DIV EN TRANSITO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

ANTICIPOS DE CLIENTES 111,039.96 0.106 0.623 539,092.36650,132.32 -100.897

IMP CONTRIB Y PARTICIP X PAG 373,715.66 0.356 0.319 (40,571.54)333,144.12 7.593

TOTAL PASIVOS A CORTO PLAZO 16,864,956.28 16.086 18,090,656.10 17.343 1,225,699.82 -229.402

PASIVOS A LARGO PLAZO

A LARGO PLAZO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

PRESTAMOS A TERCEROS 119,473,955.97 113.955 115.690 1,200,000.00120,673,955.97 -224.592

TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO 119,473,955.97 113.955 120,673,955.97 115.690 1,200,000.00 -224.592

TOTAL PASIVO 136,338,912.25 130.041 138,764,612.07 133.033 2,425,699.82 -453.994

Capital

CAPITAL CONTABLE

CAPITAL CONTABLE 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL CONTRIBUIDO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL SOCIAL 50,000.00 0.048 0.048 0.0050,000.00 0.000

APORT PARA FUTUROS AUM DE CAP 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL GANADO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

UTILIDADES O PERDIDAS ACUM (24,218,403.67) -23.100 -23.218 0.00(24,218,403.67) 0.000

TOTAL CAPITAL CONTABLE (24,168,403.67) -23.052 (24,168,403.67) -23.170 0.00 0.000

UTILIDAD DEL EJERCICIO

RESULTADO DEL EJERCICIO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

TOTAL UTILIDAD DEL EJERCICIO 0.00 0.000 0.00 0.000 0.00 0.000

RESULTADO DEL EJERCICIO (7,327,734.68) -6.989 -9.863 (2,960,001.72)(10,287,736.40) 553.994

(7,327,734.68) -6.989 (10,287,736.40) -9.863 (2,960,001.72) 553.994

TOTAL CAPITAL (31,496,138.35) -30.041 (34,456,140.07) -33.033 (2,960,001.72) 553.994

0.000 0.00 0.000TOTAL PASIVO + CAPITAL (534,301.90)104,308,472.00104,842,773.90


